ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 г. № 156-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Администрации Златоустовского
городского округа

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам
и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 21 сентября 2011 г. № 358-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления из бюджета Златоустовского городского округа
муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям
целевых субсидий»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 01.10.2012 г. № 370-п «Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления из бюджета Златоустовского городского округа
муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям
целевых субсидий разового характера»;

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 25.05.2012 г. № 169-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на ремонт и противопожарные мероприятия муниципальным бюджетным
и муниципальным автономным учреждениям Златоустовского городского
округа»;

4) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 14.04.2011 г. № 111-п «Об утверждении Порядка предоставления целевой
субсидии на приобретение основных средств муниципальными бюджетными

и автономными учреждениями, функции и полномочия учредителя которых
выполняют органы местного самоуправления Златоустовского городского

Вр-168431

округа и муниципальные учреждения, наделенные функциями и полномочиями
учредителя»;

5) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 19.07.2018 г. № 296-П «Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления субсидии на проведение мероприятий
по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации
и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окрм

ВСК0Л,

М.Б. Пекарский

Вр-168431